
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 41,492,000 円（税込み）

変更金額 3,751,000 円（税込み）

変更後の契約金額 45,243,000 円（税込み）

変更理由

現地調査により、点検が必要とされた照明施設、Ｆ型標識が新たに生じたた
め。
また、点検で実施される交通規制について、警察署との協議の結果、交通
規制資材等の計画に変更が生じたため。

Ｒ５高崎河川国道管内道路附属物点検業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

現地踏査の増
関係機関との協議資料作成の増
道路附属物点検の増
詳細調査の減
点検調書作成の増
道路管理データベース登録の増
安全費の増
情報共有システム使用料の増
全国道路施設点検データベース登録料の増

令和5年12月7日

令和6年8月30日

群馬県前橋市元総社町１４２－１

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和6年8月26日

アジア航測（株）　北関東支店


